2

	SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

CHI CỤC AN TOÀN
VỆ SINH THỰC PHẨM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA BAN LÃNH ĐẠO
CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM

(Từ ngày 23/5/2022 đến ngày 27/5/2022)

	Thời gian
	Chi cục Trưởng
	Phó Chi cục Trưởng

	Thứ Hai

23/5/2022
	- 9 giờ: Họp xét nâng lương thường xuyên cho công chức Chi cục. Điểm tại phòng họp Chi cục.
- 13 giờ: Làm việc tại cơ quan.
	Học tập trung lớp Chuyên khoa cấp II về Quản lý Y tế, niên khóa 2021-2023. Điểm tại Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

	Thứ Ba

24/5/2022
	- 7 giờ: Thẩm định cấp giấy chứng nhận cơ sở ĐĐK ATTP cho các cơ sở SX, KDTP (thành phần theo Quyết định số 20/QĐ-ATTP ngày 06/01/2022). Điểm tại thành phố Vị Thanh và huyện Phụng Hiệp (Cả ngày).

	Thứ Tư

25/5/2022
	- 8 giờ: Họp BCH Đảng bộ Sở Y tế. Điểm tại phòng họp Sở Y tế.

- 13 giờ: Làm việc tại cơ quan.

	Thứ Năm

26/5/2022
	- 7 giờ: Làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ: Kiểm tra cơ sở dịch vụ ăn uống (thành phần theo Quyết định số 19/QĐ-ATTP ngày 06/01/2022). Điểm tại huyện Phụng Hiệp

	Thứ Sáu

27/5/2022
	- 7 giờ: Thẩm định cấp giấy chứng nhận cơ sở ĐĐK ATTP cho các cơ sở SX, KDTP (thành phần theo Quyết định số 20/QĐ-ATTP ngày 06/01/2022). Điểm tại thành phố Ngã Bảy (Cả ngày).

	Nơi nhận:

- Sở Y tế (để báo cáo);

- Niêm yết Cổng TTĐT Chi cục;

- Lưu: VT.
	CHI CỤC TRƯỞNG